-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR CALABRIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 144 DEL 21/02/2024

UFFICIO GARE N. 88

Divisione regionale 1

Prima Fase - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR CALABRIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Unico

CESTISTICA GIOIESE

A.S.D. POLLINO BASKET

NBS EDIL MC COSTRUZIONI
A.S.DIL. BASKET PELLARO
A.S.DIL. VIS REGGIO CALABRIA
ASD PIANOPOLI

A.DIL. BIM BUM BASKET RENDE
ASD BOTTEGHELLE BASKET
A.DIL.NUOVO BASKET SOCCORSO
CCB ACADEMY CATANZARO A.S.D.

© o NoO o WN B

=
o

Note:

G \%
15 14
15 13
16 11
16 11
16 10
14 7
16 4
16 4
16 2
16 2

1329
1308
1127
1173
1072
903
941
1101
970
984

989
1039
974
1091
1005
898
1068
1266
1214
1364

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

CR CALABRIA
89100REGGIO DI CALABRIA - Via Frangipane 38
Tel 0965598440-1-2 - Fax 0965/598440



