FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 144 DEL 21/02/2024

UFFICIO GARE N. 88

Divisione regionale 1

Prima Fase - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR CALABRIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Unico

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	CESTISTICA GIOIESE	15	14	1	1329	989	0	28
2	A.S.D. POLLINO BASKET	15	13	2	1308	1039	0	26
3	NBS EDIL MC COSTRUZIONI	16	11	5	1127	974	0	22
4	A.S.DIL. BASKET PELLARO	16	11	5	1173	1091	0	22
5	A.S.DIL. VIS REGGIO CALABRIA	16	10	6	1072	1005	0	20
6	ASD PIANOPOLI	14	7	7	903	898	0	14
7	A.DIL. BIM BUM BASKET RENDE	16	4	12	941	1068	0	8
8	ASD BOTTEGHELLE BASKET	16	4	12	1101	1266	0	8
9	A.DIL.NUOVO BASKET SOCCORSO	16	2	14	970	1214	0	4
10	CCB ACADEMY CATANZARO A.S.D.	16	2	14	984	1364	0	4

Note: